
            Tervetuloa  8. Ase -haukkuihin 
 

 
Tämä syksy on ollut monella tavalla yllätyksellinen. Jo keväällä jännitettiin 
ilmojen lämpenemistä ja toivottiin sateetonta alkukesää. Näin lopulta kävikin ja heinäkuulle 
tultaessa näkyi maastoissa mukavasti poikuuksia. 
 
Sen jälkeen on tapahtunut osassa lääniä jotain merkillistä, sillä niin poikueettomia alueita 
on kairoista löytynyt että sitä ei olisi vielä heinäkuulla uskonut. Jälleen kerran voidaan 
valitellen todeta että lopullista lintusyksyä ei tiedä etukäteen vaan vasta silloin kun 
laskemme koiramme pyyntitarkoituksessa irti. 
 
Tästä huolimatta olemme saaneet nauttia lähes koko läänin alueella asetuksen mukaisesta 
metsästysajasta ja olemme nähneet että säillä on metsästyksen rajoittajana edelleenkin 
avainrooli. Täytyy mennä todella kauas taaksepäin että tulee vastaa yhtä sateinen ja 
tuulinen syksy kuin nyt kulunut. 
 
Tälle syksylle on oman leimansa myös antanut hyvin uutisoidut metsästystörttöilyt ja 
rikkeet joita läänissämme on esiintynyt. Sekä Rovaniemellä että Posiolla tapahtuneet riistan 
haaskaamiset ovat valitettavaa kehitystä ja lyövät lokaan perinteisiä eränkäyntimuotoja ja 
riistakantojen kestävää hyödyntämistä ja käsittelyä. Myös lähes muoti-ilmiöksi tulleelle 
ketjumetsästykselle on vaikea meidän koiraihmisten löytää mitään järkeviä perusteita, sillä 
niin valikoimattomasta ja riistaa haaskaavasta metsästysmuodosta on kysymys. 
  
Iloisimpia asioita ovat olleet lukuisat viestit uusilta pennunottajilta heidän onnistuneilta 
eräretkiltään. Moni uusi tulevaisuuden toivo on saanut ensimmäisen ja tärkeän 
pudotuksensa ja aloittanut tiensä kohti mahdollista valionarvoa. 
 
Kilvoittelemme jälleen arvokkaasta palkinnosta, haulikkorihlasta. Maastoista on 
Rovaniemen seudulla löytynyt vielä hyvin lintuja, osin jopa liiaksi kokeen kannalta. 
Antakaamme siis koirille mahdollisuus rauhassa löytää puissa olevat linnut niitä 
karkottamatta. Sen lisäksi toivomme jälleen ilosta kisamieltä ja jo aikaisemmissakin 
kisoissa vallinnutta vilpitöntä arvostusta voittajia kohtaan.  
 
 
Kisoista ja  tuloksista kertovan jutun löydät kerhomme internet-osoitteesta joka on 
http://www.kolumbus.fi/rovaseudun.pk 
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